ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 78 Красносельского района Санкт-Петербурга
«Жемчужинка»

(ГБДОУ детский сад № 78 «Жемчужинка»)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                            № 130-ад

Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022
№1337 «О плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге
на 2023-2027 годы», распоряжением администрации Красносельского района
Санкт-Петербурга от 17.01.2023 №99-р «О плане мероприятий по противодействию
коррупции в администрации Красносельского района Санкт-Петербурга на 2023-2027
годы и в целях организации работы по противодействию коррупции в образовательном
учреждении
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С 01.09.2024 утвердить перечень должностей ГБДОУ детского сада №78
«Жемчужинка», замещение которых связано с коррупционными рисками согласно
Приложению.

2. Приказ от 30.01.2018 № 40-ад «Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками» с 01.09.2024 считать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                     Г.В. Смирнова

В дело № 01-20 за 2024 год

секретарь заведующего
______________30.08.2024

Приложение к приказу
от 30.08.2024 г.
№ 130-ад

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей ГБДОУ детского сада №78 «Жемчужинка»,
замещение которых связано с коррупционными рисками

№
п/п

Должности, замещение которых связано с коррупционными рисками

1.  Заведующий
2.  Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе
3.  Заместитель заведующего по образовательной работе
4.  Заместитель заведующего по управлению персоналом
5.  Заведующий центром
6.  Заведующий бассейном
7.  Менеджер по персоналу
8.  Специалист по охране труда
9.  Документовед
10.  Секретарь заведующего
11.  Делопроизводитель
12.  Воспитатель
13.  Старший воспитатель
14.  Педагог-психолог
15.  Педагог-организатор
16.  Учитель-логопед
17.  Музыкальный руководитель
18.  Методист
19.  Инструктор по физической культуре
20.  Шеф-повар
21.  Повар детского питания
22.  Кладовщик
23.  Агент
24.  Инженер

		2024-10-09T16:48:21+0300
	Смирнова Галина Викторовна